

Atoma ApS
Langagervej 1, 7171 Uldum

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 26 86 20 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Arne Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atoma ApS Langagervej 1 7171 Uldum
	Telefon: 40725345
	CVR-nr.: 26 86 20 43
	Stiftet: 8. november 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 16. regnskabsår
Direktion	Arne Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Spar Nord, Havneparken 4, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Atomadot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af entreprenør- og kloakarbejde og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	271.656	411.411
1 Personaleomkostninger	-247.785	-246.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.142	-12.425
Driftsresultat	19.729	152.369
Andre finansielle indtægter	0	525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.487	-846
Resultat før skat	18.242	152.048
Skat af årets resultat	-4.087	-34.297
Årets resultat	14.155	117.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	14.155	7.751
Disponeret i alt	14.155	117.751

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	67.500	71.642
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>71.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>71.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.620	559.783
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	210.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.195
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.620</u>	<u>562.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.423</u>	<u>20.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.043</u>	<u>587.611</u>
	Aktiver i alt	<u>543.543</u>	<u>659.253</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	73.891	59.736
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	Egenkapital i alt	<u>198.891</u>	<u>294.736</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.574	12.727
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.574</u>	<u>12.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.732	252.199
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.231	0
	Selskabsskat	4.240	35.970
	Anden gæld	27.875	63.621
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.078</u>	<u>351.790</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.078</u>	<u>351.790</u>
	 Passiver i alt	 <u>543.543</u>	 <u>659.253</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	199.801	199.950				
Personaleomkostninger i øvrigt	47.984	46.667				
	<u>247.785</u>	<u>246.617</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	971	0				
Andre finansielle omkostninger	516	846				
	<u>1.487</u>	<u>846</u>				
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>				
3. Igangværende arbejder for fremmed regning						
Salgsværdi af periodens produktion	210.000	0				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>210.000</u>	<u>0</u>				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05			0	1.224	0
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2017					125.000	125.000
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2017					59.736	51.985
Årets overførte overskud eller underskud					14.155	7.751
					<u>73.891</u>	<u>59.736</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<u>0</u>	<u>110.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 72 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atomadot Holdiing ApS, CVR-nr. 27206980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.